
NOVA FABRICA LTD. IEŠKO - PARDAVIMŲ ASISTENTO (-ĖS)

Nova Fabrica - aukštųjų technologijų įmonė, pirmaujanti vakuminių plazmos procesų kontrolės sistemų
gamintoja pasaulyje. Tai jauna kompanija įsikūrusi Ignalinoje. Nova Fabrica turi prekybos atstovybes pa-
grindinėse Europos ir Azijos šalyse, o >90% įmonės gaminamos produkcijos yra eksportuojama. Kultūra,
profesionalumas ir lygios galimybės tai vertybės, kuriomis grindžiama kasdienė įmonės veikla.

DARBO APRAŠYMAS

- Darbas su klientais ir platintojais, klientų paieška
- Komercinių pasiūlymų (konkursų medžiagos) ir susijusios dokumentacijos rengimas ir derinimas
- Užbrėžtų tikslų ir pardavimų planų vykdymas

ĮMONĖ SIŪLO

- Įdomų darbą draugiškame, dinamiškame, jaunatviškame kolektyve
- Tobulėjimo ir karjeros galimybes
- Neterminuotą darbo sutartį pilnu etatu (darbo laikas gali būti lankstus ir/arba mažesnis nei 40 val. per

savaitę)
- Kvalifikuotiems darbuotojams galimybę dirbti iš namų
- Stabilų atlyginimą, priklausantį nuo gebėjimų ir patirties - 1111.00 EUR - 2345.00 EUR, neatskaičius

mokesčių. Atlyginimą sudaro fiksuota dalis ir priedai nuo pardavimų. Nurodytas atlyginimo intervalo
dydis yra orientacinis su įskaičiuotais prognozuojamais priedais nuo individualių pardavimų

DARBO VIETA

Laisvės g. 44, LT-30106 Ignalina

REIKALAVIMAI

- Aukštasis išsilavinimas
- Puikūs bendravimo ir organizaciniai įgūdžiai, pozityvumas, noras dirbti ir tobulėti, darbštumas, atidu-

mas, orientacija į rezultatus, pareigingumas, sąžiningumas, gebėjimas greitai įsisavinti naujoves, gebėjimas
dirbti komandoje ir individualiai

- Gebėjimas savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą
- Kompiuterinis raštingumas
- Anglų kalbos žinios B1 lygmeniu
- Vairuotojo pažymėjimas (B kategorija)

PRIVALUMAI

- Aukštasis išsilavinimas prekybos/inžinerinių/gamtos mokslų, fizikos/chemijos srityse (gali būti paskutinio
kurso studentas/-ė)

- Darbo prekybinėje ar inžinerinėje įmonėje patirtis
- Darbo su ERP/CRM programa patirtis
- Geros anglų kalbos žinios, gebėjimas kalbėti ir rašyti

Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo ir motyvacinio laiško el. paštu hr@novafabrica.biz. Informuosime tik
atrinktus kandidatus.

www.novafabrica.biz

.


